,T.S.R. SERUICO K PROTOCOLO L ÍRQüíO 01 DEZ-2a2Õ 10:41 007595 VI

de (Soa Wío4^/tce
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO CERTIDÃO N« 64/2020

5
São Roque, 27 de novembro de 2020. §

lÒ

oS
ox

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
ocò

C^Q

^ O

Nos termos do Artigo 12, da Lei n®. 2.740, de w|
05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei n° 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons 12
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO do seguinte próprio:

BAIRRO DOTABOÃO,

U> (D

§8
UBS - UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO §|

fe-s
358CD-s
CO O

informando se tal logradouro é oficial e se possui
denominação oficial, bem como informar suas dimensões fda área total do
terreno e da área construfdaL ||

2 3
u. (O

Solicitamos ainda oue iunto à CERTIDÃO seia
anexado um crooui do local. ||

Na certeza de que dispensará especial atenção ao |>|
pedido, desde Já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos de | ê
elevada estima e de distinta consideração. | §

ÇOW

Atenciosamente,
0.8
Ou
'°é(O?

«8
B (O

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA NEWTON DIAS BASTOS Í|
TOCO Vereador

Presidente

Ao IQ.

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque-SP.

PROTOCOLO N« CETSR 27/11/2020 -14:45 9543/2020
Mc